

# **BAJ ApS**

Ribevej 78, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 34 48 29 77

## **Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

---

Brian Andreas Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BAJ ApS  
Ribevej 78  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 34 48 29 77  
Stiftet: 27. april 2012  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Brian Andreas Johansen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

**Bankforbindelser**

Spar Nord Bank A/S  
Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -2.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.233</b>	<b>-72.555</b>
Andre finansielle indtægter	17.055	89.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.207</u>	<u>-2.467.355</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.385</b>	<b>-2.450.252</b>
2 Skat af årets resultat	<u>14.017</u>	<u>129.026</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-113.368</u></b>	<b><u>-2.321.226</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.760.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-413.368</u>	<u>-4.081.226</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-113.368</u></b>	<b><u>-2.321.226</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	356.879	342.862
Tilgodehavende selskabsskat	15.760	104.636
Andre tilgodehavender	377.094	302.243
Tilgodehavender i alt	<u>749.733</u>	<u>749.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.825.656	1.789.092
Værdipapirer i alt	<u>5.825.656</u>	<u>1.789.092</u>
Likvide beholdninger	3.840.089	8.005.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.415.478</u></b>	<b><u>10.544.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.415.478</u></b>	<b><u>10.544.182</u></b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.012.354	10.425.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.392.354</b>	<b>10.505.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.124	17.260
Anden gæld	0	16.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.124	38.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.124</b>	<b>38.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.415.478</b>	<b>10.544.182</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	80.000	14.506.948	1.500.000	16.086.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.081.226	-1.500.000	-5.581.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.760.000	0	1.760.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.760.000	0	-1.760.000
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	10.425.722	0	10.505.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.368	300.000	-113.368
	<b>80.000</b>	<b>10.012.354</b>	<b>300.000</b>	<b>10.392.354</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.207</u>	<u>2.467.355</u>
	<b><u>80.207</u></b>	<b><u>2.467.355</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-14.017	-129.025
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<b><u>-14.017</u></b>	<b><u>-129.026</u></b>
